CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

VEREADOR DR. WILLIAM MIRANDA

Rua: Major Pissarra nº 225 – Centro – Serra/ES – CEP: 29.176-020 Tel: (27) 3251-8300

E-mail: : drwilliammiranda@camaraserra.es.gov.br / Site: www.camaraserra.es.gov.br

Aos Excelentíssimos Senhores Vereadores da Câmara Municipal da

Serra

O Vereador que subscreve o presente, no uso das prerrogativas que lhe são

conferidas pela Lei Orgânica Municipal e com fundamento no Regimento

Interno desta Casa de Leis, apresenta o seguinte:

INDICAÇÃO Nº  /2025

Solicito ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal da Serra que sejam adotadas

providências para a realização do serviço de tapa buracos, na rua Gonçalves

Dias,localizado no bairro São Diogo II.

JUSTIFICATIVA
Tendo em vista que o fluxo de veículos é intenso no local, podendo causar graves

acidentes.

Sala das Sessões da Câmara Municipal da Serra, 29 de setembro de 2025.

WILLIAM FERNANDO MIRANDA

VEREADOR DR. WILLIAM MIRANDA (UB)

(Documento assinado eletronicamente)

SESE

PROTOCOLO: 779529(29/09/2025)
PEDIDO: Realizado pela Assessora
de Gabinete do Vereador Dr. William
Miranda, Josiane Cunha H. Santos.

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100300033003400300034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP-Brasil.

mailto:drwilliammiranda@camaraserra.es.gov.br
http://www.camaraserra.es.gov.br/

		2025-10-01T10:07:12-0300